CARGO

NOMBRE

Director Ejecutivo

Ing. José Ernesto Mufioz Carranza

Oficial de Cumplimiento

Lcdo. Alejandro Antonio Serrano

Oficial de Informacidn en Funciones

Lcda. Ana de Mendez

Jefe Unidad de Comunicaciones en
unciones

Lcdo. Fermin Eduardo Jovel Umaia

Jefe Unidad Juridica

Lcdo. Carlos Daniel Ayala Turcios

Jefe Unidad de Contribuciones

Sra. Carla Maria Urrutia de Martinez

Jefe de Auditoria Interna

Lcdo. Mario Alexander Lemus

Jefe Unidad de Compras Publicas

Lcdo. Miguel Angel Opico

Jefa Unidad de Desarrollo Instit.

Licda. Ana Estefania Calderdn

Jefa Unidad de Tecnologia de
Informacion en Funciones

Ing. Melvin Alvaro Sorto

Jefa Unidad de Créditos

Lcda. Graciela Herndndez Zavala

Jefe Unidad Administrativa

Lcda. Beatriz Campos de Benitez

Jefa Unidad de Riesgos

Lcda. Reyna Isabel Calderdn

Jefa Unidad Financiera

Lcda. Luz Estrella Garay Barahona

Jefe Unidad de Operaciones y
Proye ctos de Reconstruccion en
Funciones

Arq. Enzo Vasquez




Correo electrénico

ernesto.munoz@fonavipo.gob.sv

alejandro.serrano@fonavipo.gob.sv

ana.perla@fonavipo.gob.sv

fermin.jovel@fonavipo.gob.sv

carlos.ayala@fonavipo.gob.sv

carla.demartinez@fonavipo.gob.sv

mario.lemus@fonavipo.gob.sv

miguelangel.opico@fonavipo.gob.sv

ana.calderon@fonavipo.gob.sv

melvin.sorto@fonavipo.gob.sv

graciela.hernandez@fonavipo.gob.sv

beatriz.campos@fonavipo.gob.sv

reyna.calderon@fonavipo.gob.sv

luz.garay@fonavipo.gob.sv

enzo.vasquez@fonavipo.gob.sv
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